

## RISTRUTTURAZIONE DEL CINEMA MAESTOSO A BARRA



### PROGETTO DEFINITIVO - II STRALCIO

#### ELABORATO B3: Analisi nuovi prezzi secondo stralcio

**PROGETTISTI**

**GEOM. SALVATORE MINIERO**

**ARCH. ROBERTA NICCHIA**

**ARCH. CLAUDIA RUSCIANO**

**COORDINATORE PER LA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE**

**ING.FRANCESCO SORRENTINO**

**DATA:**

**LUGLIO 2015**

**IL RUP:**

**ANDREA NASTRI**

**IL DIRIGENTE :**

**LUCA D'ANGELO**

Committente: <b>COMUNE DI NAPOLI</b>							
Oggetto: <b>Lavori per il completamento del cinema Maestoso sito Via Minichino - Barra</b>							
<b>ANALISI DEL PREZZO</b>							
Numero Progressivo Riferimento Elenco Prezzi	Num, Ord. Tariffa Riferimento Elenco Prezzi	DESCRIZIONE DELLE LAVORAZIONI					Unità di Misura
NP 001	NP 001	Rimozione di materiale, eseguito a mano o con mezzi meccanici, di qualsiasi natura e genere e quant'altro presente nell'area di cantiere, (erbacce, taglio di conglomerato bituminoso, materiali scaricati da ignoti, suppellettili, etc., livellamento dell'area a quota 0,00) compreso la movimentazione a spalla o con carriole del materiale, il carico e trasporto a rifiuto, gli oneri di discarica autorizzata ed ogni altro ulteriore onere ed accessorio occorrente per dare l'opera compiuta a regola d'arte.					cad
	Numeri Progressivi dalle schede C,D,E	Elemento analisi	Unità di Misura	Quantità	PREZZO	Importo Parziale	Importo TOTALE
1	MANO D'OPERA						
1,1	1	Operaio Specializzato	ORA		€ 28,12	€ -	
1,2	2	Operaio Qualificato (n. 1 operai x gg 10)	ORA	80,00	€ 26,03	€ 2.082,40	
1,3	3	Operaio Comune (n. 3 operai x gg 10)	ORA	240,00	€ 23,38	€ 5.611,20	
1,4							
Totale Mano d'opera							€ 7.693,60
2	MATERIALI						
2,1							
2,2							
2,3							
2,4							
Totale Materiali							€ 0,00
3	NOLI A CALDO, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA						
3,1	1	nolo autocarro	h	16,00	€ 57,22	915,52	
3,2	2	nolo cassone rifiuti speciali	gg	8,00	€ 60,00	480,00	
3,3	3	oneri smaltimento	mc	30,00	€ 38,00	1.140,00	
3,4							
Totale Noli, trasporti, mezzi d'opera							€ 2.535,52
A	Sommano						€ 10.229,12
4	SPESE GENERALI (su a)		%	15			€ 1.534,37
B	Sommano						€ 11.763,49
5	utile impresa (a+b)		%	10			€ 1.176,35
C	Sommano						€ 12.939,84
6	Arrotondamenti (+/-)						-€ 0,04
TOTALE					cad		€ 12.939,80